
 
 

UCHWAŁA NR XXV/329/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), Rada Miejska w Wieliczce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Wieliczka w wysokości 2,60 zł do każdego odebranego 
1 m³ ścieków dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków należących do grupy taryfowej 
gospodarstwa domowe w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Dopłata przekazywana będzie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały będą dochody budżetu gminy 
Wieliczka na 2021 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8478


		2020-12-22T13:25:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




